
Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava

městská část Praha-Suchdol

Žádost o nájem hrobového místa

1 Nájemce:

Titul před jménem:

Jméno: Příjmení:

Titul za jménem:

Adresa:

PSČ: Místo:

Datum narození: Číslo OP:

Tel.: E-mail:

1 Hrobové místo

Křížkem označte typ hrobového místa a provedení hrobu

Typ hrobového místa:

hrob

dvojhrob

urnový hrob

kóje pro urny v kolumbáriu

místo ve vsypové loučce

Provedení hrobu / dvojhrobu / urnového hrobu:

typ A, B - se žulovým rámem, krycí deskou a nebo se záhonkem

typ C - zelený hrob bez rámu

typ D - urnový hrob ve středu sekce (bez svislé náhrobní desky)

Pozn.: provedení hrobu typ C není možné u dvojhrobu.

Viz manuál provedení hrobů na www praha-suchdol.cz/hrbitov.

1



1 Přenos práv

V případě smrti nájemce přechází nájemní smlouva na:

Titul před jménem:

Jméno: Příjmení:

Titul za jménem:

Adresa:

PSČ: Místo:

Datum narození:

Tel.: E-mail:

1 Zmocněnec

Zmocněnec v případě nedostupnosti nájemce:

Titul před jménem:

Jméno: Příjmení:

Titul za jménem:

Adresa:

PSČ: Místo:

Datum narození:

Tel.: E-mail:

2



1 Vlastník hrobového místa

Vyplňte pouze v případě, že je vlastník odlišný od nájemce.

Titul před jménem:

Jméno: Příjmení:

Titul za jménem:

Adresa:

PSČ: Místo:

Datum narození: Číslo OP:

Tel.: E-mail:

V ……………………..…...................  dne ……………………..

……………………………………………………

podpis žadatele

Vyplněnou žádost zašlete na e-mail: hrbitov@praha-suchdol.cz nebo doručte 

na Úřad městské části Praha-Suchdol paní Ing. Lence Fernandes, tel.: 222 361 415 

nebo paní Janě Motejzíkové, tel.: 222 361 419.

3


